Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Reporte | rptC\mprobanteGastos.rdlc
INNOVACION X
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion N‘) CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desec: 0000 026 |012 2017 7555 7523
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS SENESCYT-DFIN-2017-0092 4010
RPA RTO DEV
Cl d
Reagsi:trg: DEVENGADO gf;f,“" OTROS GASTOS r——l—l—
Cuenta
Banco: Monetaria: l | |
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: 1001183308 |SALAZAR SALVADOR ROMEL CORNELIO I
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO .
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 121.1 57
01 00 000 001 530837 1701 001 0000 0000 Combustibles - Lubricantes y Aditivos en General para 14.00
Vehiculos Terrestres /
TOTAL PRESUPUESTARIO 135.15
IVA 0.00 /
SUB - TOTAL 135.15
RETENCIONES IVA 0.00 ,
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00 /
TOTAL A PAGAR 135.15
SON: CIENTO TREINTA Y CINCO DOLARES CON 15/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: SALAZAR SALVADOR ROMEL CORNELIO.- PAGO DE VIATICOS POR TRASLADO IBARRA-COCA-LAGO AGRIO-IBARRA DEL 06 AL

08-12-2017, MOVILIZACION DE FUNCIONARIOS, INFORME NO. 1063 AH.
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DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA: f
26/12/2017 -
F l[ rl((;;pnqm Director Financiero
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Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E I Reporte | rptComprobanteGastos.rdIcJ
INNOVACION
U. Ejecutora: 0999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 026 012 2017 7523 7523
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS SENESCYT-DFIN-2017-0092 4010
RPA RTO DEV
I
e e COMPROMETIDO Glase de OTROS GASTOS CT T |
Cuenta
Banco: Monetaria: r I |
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: 1001183308 [SALAZAR SALVADOR ROMEL CORNELIO I
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticosy Subsistencias en el Interior 121.15
01 00 000 001 530837 1701 001 0000 0000 Combustibles - Lubricantes y Aditivos en General para 14.00
Vehiculos Terrestres
TOTAL PRESUPUESTARIO 135.15
IVA 0.00
SUB - TOTAL 135.15
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 135.15.7

SON:

CIENTO TREINTA'Y CINCO DOLARES CON 15/100 CENTAVOS

DESCRIPCION:

SALAZAR SALVADOR ROMEL CORNELIO.- PAGO DE VIATICOS POR TRASLADO IBARRA-COCA-LAGO AGRIO-IBARRA DEL 06 AL
08-12-2017, MOVILIZACION DE FUNCIONARIOS, INFORME NO. 1063 AUTORIZADO.

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
26/12/2017

Funcionario Responsable

Director Financiero




SENESCYT

Direccion Financiera

LIQUIDACION DE VIATICOS

C.C. 1001183308 No. 1063
Nombres: SALAZAR SALVADOR ROMEL CORNELIO

DETALLE CANTIDAD | Fechalnicio | FechaFin | Valortentativo

de pago
Viaticos 2 06/12/2017 08/12/2017 160,00
VALORES A REPONER
30% sin comprobantes de ventas 48,00 |\
/‘,,

70% con comprobantes de ventas // - 13,15
Hospedaie 44,45 ‘//
Alimentacion 28,70
Otros: 14,00
Transporte

Peajes

- /
Combustibles 14,00 ¥~

Otros:

VALOR A REEMBOLSAR $ 135,15

ANTICIPO - 0,00

CUENTA POR PAGAR $ 135,15

Elaborado por:
Jessee Gomez

BASE LEGAL:

NORMA TECNICA PAGO VIATICOS A SERVIDORES OBREROS DEL SECTOR PUBLICO, Acuerdo Ministerial No. MRL-2014-0165, Registro Oficial

Suplemento 326 de 04-sep.-2014

REGLAMENTO DE VIATICOS PARA SERVIDORES PUBLICOS AL EXTERIOR, Resolucion del Ministerio de Relaciones Laborales 51, Registro Oficial

Suplemento 392 de 24-feb.-2011, Ultima modificacion; 07-jul.-2014

REFORMA A LA NORMA TECNICA segiin Acuerdo Ministerial No. 290, publicado en Registro Oficial Suplemento 657 de 28 de Diciembre del 2015/REF.
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o M Secretaria de 98 0® Minisierio
e s Educacion Superior, @ ®® deRelaciones
Ciencia y Tecnologia Laborales

INFORME DECUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INST!TUCIDNALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA 7/
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES | FECHA DE INFORME 11-12-201

RS-DAF-2017-004 /

DATOS GENERALES

- » 100118330 8 y, PUESTO QUE OCUPA:
ROMEL SALAZAR SALVADOR / CONDUCTOR
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O
INSTITUCIONAL EL SERVIDOR

COCA —ORELLANA , LAGOAGRIO -SUCUMBIOS DIRECCION ADMINISTRATIVA FINANCIERA ZONAL 1-2

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: Sres. David Salazar y Sr. Boris Landeta
Nombre del sefior Conductor: ROMEL SALAZAR

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dia 1: 06-12-2017 05HO0 /

Actividad 1....A las 05H00 Salida de Ibarra a la ciudad del Coca Llegada a las 12h00

Actividad 2.- A las 12h10m. les traslado a los Sres. Funcionarios a la Alcaldia , y Gobernacion de
Orellana de avanzada para los diferentes eventos a desarrollarse por la presencia del Sr. Secretario
Nacional de Senescyt.

Actividad 3.- A las 12h30 les movilizo a los Sres. Funcionarios de la Coordinacién Zonal 1-2 de avanzada
a las Instalaciones de SPOCH.

Actividad 4.- A Las 12h45 les movilizo a las Instalaciones del SECAP.

Actividad 5.- A las 14h00 les traslado a los Sres. Funcionarios a las Instalaciones de la SPOCH. A visita y
recorrido de las Instalaciones por parte del Sefior Secretario Nacional Dr. Augusto Barrera.

Actividad 6.- A las 16h00 les movilizo a los Sres. Funcionarios de Ja Coordinacién Zonal 1-2 a las
Instalaciones del SECAP a visita y recorrido por parte del Dr. Augusto Barrera.

Actividad 7.- A las 16h30 les traslado a los Sres. Funcionarios a las Instalaciones de MACCO para
conversatorio con estudiantes de Orellana con el Secretario Nacional Dr. Augusto Barrera.

Actividad 8.- A las 18h30 les traslado a los Sres. Funcionarios al Hotel de su hospedaje.

Dia 2.- 07-12-2017 08h00 /

Actividad 1.- A las 08h00 les movilizo a los Sres. Funcionarios a las Instalaciones del SECAP de avanzada
para firma de convenio de entrega y donacion de predios de Unidad Educativa de parte de la Alcaldia
de Orellana a las SPOCH.

Actividad 2.- A las 10h00 rueda de Prensa por parte del Sr. Secretario Nacional Senescyt en las
Instalaciones del SECAP.

Actividad 3.- A las 10h30 les movilizo a los Sres. Funcionarios de la Coordinacion Zonal 1-2 a Joya de los




Sachas al ITSO de avanzada para reunién del Sr. Secretario Nacional de Senescyt, con los Sres. Rectores
de las Universidades e Institutos de la Zona 1-2 llegada 11h00

Actividad 4.- A las 11h30 les traslado a los Sres. Funcionarios a Lago Agrio llegada 12h30

Actividad 5.- A las 12h40 les traslado al CAC de Lago Agrio de avanzada para reunion del Sr. Secretario
Nacional de Senescyt con la Sra. Gobernadora de Lago Agrio.

Actividad 6.- A las 13h00 les movilizo a los Sres. Funcionarios a la UEA de avanzada para visita del Sefior
Secretario Nacional Senescyt.

Actividad 7.- A las 14h30 les traslado a los Sres. Funcionarios al Instituto Martha Bucaram de avanzada
para visita y recorrido por parte del Sr. Secretario Nacional SENESCYT.

Actividad 8.- A las 16h30 les movilizo a las Instalaciones UEA a visita por parte del Sr. Secretario
Nacional Senescyt. -

Dia 3.- 08-12-2017 08h00 /

Actividad 1.- A las 08h00 salida de retorno a la ciudad de Ibarra, llegada a las 19h00

Nota.- Por dafio de la Camioneta Chevrolet D-Max PEQ-0729 en la Parroquia de Lumbaqui Cantén
Gonzalo Pizarro, Provincia de Sucumbios, asignada a la Zonal 1-2 se llegd a las 19h00 a la ciudad de
Ibarra, y los Sres. Funcionarios se trasladaron a lbarra en el vehiculo Vitara PEl -5366 asignado a la
Coordinacidn en el que se movilizaba el Sr. Coordinador Zonal 1-2

Desayuno 06-12-2017 >0002887 ) 3,50

Almuerzo 06-12-2017 00003400 i 5,00
Merienda 06-12-2017 000003883 6,75
Desayuno 07-12-2017 000002033 -~ 2,80
Merienda 07-12-2017 000054039 7 4,65
Almuerzo 08-12-2017 1000020323 - | 6,00
Hospedaje 07-12-2017 001-001-000021277 < | 17,00
Hospedaje 08-12-2017 000054051 e 27,45
Peaje 06-12-2017 007-014-004964538 %.| 2,00
Combustible 07-12-2017 001-012-000047495 -7 5,00
Combustible 08-12-2017 107040000907363 <~ | 9,00
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
FECHA | 06:12:2017 | 08-12:2017 | o011 Gt ogar de resdencs o tabsjo mainiales  de
- ' g / cumplimiento del servicio institucional segin sea el caso,
05h00 / 19h00 hasta su llegada de estos sitios.

_ TRANSPORTE"
SALIDA

TIPO DE , LLEGADA

OMBRE DE
it TAANSPORYE RUTA " FECHA HORA FECHA HORA
Terrestre | "prieonel | imARRA- cOCA 06-12-2017'| 05h00 | 06-12-2017 | 12h00
Institucional COCA-JOYAS DE
12- H 07-12-2017 | 11H30
Terrestre PEQ-0729 LOS SACHAS 07-12-2017 10H30




Institucional JOYA DELOS
Terrestre SACHAS-LAGO 07-12-2017 | 11H30 07-12-2017 12H30
PEQ-0729
AGRIO
Institucional LAGO AGRIO- !
Terrestre PEQ-0729 IBARRA 08-12-2017 | 08h00 08-12-2017 19h09/

bordo o boletos.

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO
2

7/

NOMBRE: ROM EII%LAZAR
CONDUCTOR

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
DEL SERVIDOR COMISIONADO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a

OBSERVACIONES

NOTA
El presente informe debera presentarse dentro del

término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacion se demorard e
incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios

institucionales sea superior al nimero de dias autorizados,
se deberd adjuntar la autorizaciéon por escrito de la
Maxima Autoridad o su Delegado

FIRMA DE LA O EL JEFE TNW
RESPONSAR

NOMBRE.mg ALE?‘A‘NDRA ALENCASTRO
CARGO:DIRECTORA ADMINISTRATIVA

FINANCIERA

N

NOMBRE: DANIEL SUARE?\{V
AL 1-2

CARGO: COORDINADOR ZO




AUT. SRI 1121133721
FACTURA No. 001-002-00
Obligado A Llevar Contabilidad

impredlones VASQUEZ HERNANDES

DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO

XAVIER ROLANDO, 1710430065001, AUT.10421, TELF.. {02,

ORIGINAL: ADQUIRIENTE ~ COPIA: EMISOR

. Andrade Burbano Georgina Fabiola

» RUC 1706966965001
Telf.: 06 2320471 - 0998129880
Correo: restaurantginag@hotmaii.com

Restaurant

Dir: Batallén Chimberazo s/n e Interocednica
Boeza Colonial « Quijos » Ecuador

n002887
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f AUTW&\GN Zi/JULIM1NCADUC\DAD 2113UL10/2018, DESDE 2101 HASTA 4100

RESTAURANTE

Tl‘]ﬂ[}:lrl‘.ﬂ:['.il PRADO ROGEL JINA MARIA

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN
RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR

£

Dir. Central Eugenio Espejo s/n entre Quito y Napo
Telf. 0994469937
Email: jinaprada_87 @hotmail.com
FCO. DE ORFLLANA - ECUADOR

EL TORO LOCO ,|FAC

RUC : 1722269956001
TU
S 002-001

00003400

(AUT. SRI 1121731317
DOCUMENTO CATEGORIZADO NO

Cliente
Pi(ecgién' Teléfono:,. SN osURU LY
[cant. DESCRIPCION P.UNIT.

_ VTOTAL )
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FORMA DE PAGO 7 )
EFECTVO | SUBTOTAY 2, </ 6
[~ DINERO LV.A 09
FIRWA AUTORIZADA RECIBHC ELECTRONICO il
Efectivo [ T;‘:jeta de Créd./Déb. [ Dinero Electrénic otros[ ] CHEQUE WVA.12% | O y s 4( '
e m“‘”fgfvl: TOTAL U$D § o0 0\/
Carranza Garcl/ Betsy M: i 8 " 2
. ’ o Rocra e y Margarita Imprzntuaxi‘.o MAXIMO’
Duane Acevedo Pledad del ROC|0 RUC: 1500149008001 i Forma del 00363%619;90%%?‘309Vn{presgg:lo‘lg-/:Jec:vuemgrizciseslzzsozg
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN
oI COMEDORES F ac t ura —e—
rec.: Barrio Central : Eugenio Espejo s/n i - T T
b Cors OOBa0Tne Aut. Sri.;1121564024
Email.: piopac2014@hotmail.com S$.002 - 001
Coca ~Orellana - Ecuador
N LT TTETTY
w06 |12 [2012 N 730003883
Cliente: Eowul) Soni 2a,
Ruc: _joou¥dio £ Telf.:___OF354U63
Direccion: 15“1 r Qo
Cant. DETALLE V. Unit. | V. Total
[t evinda 6. 03
\Jalidass
ORMA DE PAGO é 3
Dinero Tarjeta de Sub-Totalll ()
Efectivo Electrénico | Crédito o Debit) Otros
Tarifa 0%
VA 12% | ) - ?2 s

|
Total Usi




LUZON LANCHE ELSA ESPERANZA(

R.U.C.: 1705431771001]

ALQUILER DEVIVIENDA - ALQUILER DE LOCALES COMERCIALES
VENTA DE COMIDASY BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR
VENTA AL POR MENOR DE LACTEOS EN ESTABLECIMIENTOS ESPECIALIZADOS

Dir.: Central Av. 9 de Octubre sin y Enrique Castillo

FACTURA
SERIE 001 - 001

Email: restaurantlojanito@gmail.com
Telf.: 062300 554 /0995118051

FCO. DE ORELLANA - ORELLANA - ECUADOR

L000(302‘.’33

—

A MES

ARO
FECHA: ZO

Autgsizacién: 1121387420 |

CLIENTE:

DIRECCION. _ S=D o € YO

RUC. le\\?}.&) - /

4 DD/Y‘LMU\'A[“

\a \idod s

Original: Adquiriente - Copia: Emisor

FORMA DEPAGD
EFECTIVO

DINERO ELECTRONICO
TARJETA DE CREDITO / DEBITO
OTROS

/

s

Sub Total 12 %
Sub Total 0%

Descuento

suTotal| ) YO

Entregue Confoﬁee

MAT2% | oy 2D
D

SERVICIOS HOTELEROS DE MARIO
SHD MARIO CIA. LTDA.
HOTEL RESTAURANT
SERVICIO DE HOSPEDM?EN HOTELES

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RB‘I’AUW
PARA SU CONSUMO INMI

Direc.: Av. Quito #2-62y Av. Colombia  Teff.: 062-830-172 * Cel.: 0997 973-076
www.hoteldmario.com / Emai: mfo@hoteldmano com 00 001

RUG.- 3 0402584001 OBUGADOI\U.EVAR CONTABILIDAD
AUT. SRI.: 1120589945

FACTURA

o0cne4n=s

“UiRP " H
NENTA™ Nueva Loja Teif.: 2830-300 RUC. 1706284096001 AUTORIZACION: 1356 EMISION: 49001 - 56000 IMPRESO: Abril/18/2017 CADUCA: Abril/18/2018

-
§

o [ 1N\
onoEECTACD N
R.ETA b CRToneano| >

wiorizo expresamente a HOTEL RESTAURANT D' 10, tanto a consultar mi
[ suministrar

historial crediticio, como a procesar, g
comportamienio en 185 obigacionss drecias g 3 de carbcter
fin ancnarooeomuaal &n {08 burds de ir de rieagos.

. Angtl Francisco Alverca Salazar

Furnfl Cligrte
ORIGINAL: . ADQ@RIENTE COFIA:  EMISOR




Tridus a Ia Virgen Maria de 13 Medalla Milagrosa hitp:/Awww.devecionario.com/maria/medalla 2.htmi

R

Pension y Restaurant PO

‘m@@?@fﬂ@ A @@0

Londorfo Rosillo José Bolivar }\){}
Direc: Km 87 Via a Quito 49 / GONZALO PIZARRQ - ECUADOR / \

RUC, SSmuzrreien FACTURA \? 000 020323 |

SERIE: 001\001

Clientes ) :: g a(q Ay ' SERVICIOS HOTELEROS DE MARIO
..... MARIO CIA. LTDA.
HOTEL RESTAURANT
samulo)nﬁ HO! DA.I?EN HOTELES

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES
PARA 8U CONSUMO INMEDIATO

Direc.: Av. Quito #2-62 y Av. Colombia  Tef.: 062-830-172 * Cel.: 0997-973.076
www.hoteldmario.com / Email: mfo@hoteldmameom 0 O 01

ﬁ B 90402584001 OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

AUT. SRI 1120589945
: : FACTURA 000054051
<
3
&
Q
g
:
o 2
\) u\\d AD Z
/|8
FECHA DE CADUCIDAD 26/0CTUBRE/2018 | susTotaL 12%| -, )9
DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO
5‘ .E @L )’// SUB TOTALO %
SON..2S 5 . DESCUENTO
SUB TOTAL - /
Smmomcrt‘mo VA 12 % [') &, / )
TARJETA DE CREDITO ;
537:32 ] £ CLENTE | TOTAL zézlo 23%_ -
RUC: 171
e s e S zF&f{‘o%“‘Ee%‘r‘év?ffﬁ?"?stomsRazo17 ")

n Nz26- 77 y San

Pjndmericana Norte kn 6S+625
sajas - Iharra

VAFTURH ORIGINAL:
FANAMERICANA VIAL S.A. PANAVIAL
AUT. SPT » 1120481603

FECHA AUTORTZACTON

i L’)G ] 17

£ 28/Mar/2018

\olidod>-

|
Nueva Loja Teif.: 2830-300 RUC. 1706284096001 AUTORIZACION: 1356 EMISION: 49001 - 56000 IMPRESO: Abril/18/2017 CADUCA: Abril/18/2018

1 -an ) |
TR QG? 014004960538 - |

comportamiento en las obhgauones d cle
financiero o comercial, en los burés de info

. AngelFrancisco Alverca Salazar *SUiMPIENTA”

mm 035516 cede
TENTE SALENCASTRO PAVON ALEXA —. ¥ o @Ocede T oo SIS i
1DRA [;lI/gBFTH 2004172017 21:45
/T 1003323043 |

5des R
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LANDAZURI MIRANDA PATRICIA VERONICA
ESTACION DE SERVICIOS PAYAMINO
Direccién Matriz:EL MORETAL VIA COCA - LORETOKM 7
Direccion Sucursal:EL MORETAL VIA COCA - LORETO KM 7

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD SI

R.U.C.: 2100348008001
FACTURA
No. 001-012-000047495 4

NUMERO DE AUTORIZACION
0712201701200101200004749521003480087

FECHA'Y HORA DE AUTOR)ZACI(')N
2017-12-07T09:05:30-05:00

AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL
CLAVE DE ACCESO

Oy

0712201701210034800800120010120000474950000000016

Razon Social / Nombres Apellidos: ROMEL CORNELIO SALAZAR SALVADOR /

Guia Remision:

Identificacién: 1001183308001
Fecha emision: 07/12/2017

Cédigo Cant Descripcion P. Unitario Subsidio Precio Sin Subsidio Descuento Precio
0104 4.82 DIESEL 2 0.9259 0.588424 1.5143239999999998 0.0 4.46
— — JTAL 12.009 4.46
Informacién Adicional SUBTOTAL 12.00%
SUBTOTAL 0.00 % 0.00
Codigo Cliente 8590 SUBTOTAL No sujeto de IVA 0.00
Teléfono Cliente 0 SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 4.46
. . . DESCUENTO 0.00
Direccién Cliente IBARRA
ICE 0.00
Secuencial 47495 IVA 12.00% 0547 )
E-MAIL facturae.payamino@gmail.com VALOR TOTAL 5.00
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 8.17
Forma de Pago SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO AHORRO POR SUBSIDIO 817
(Incluye IVA cuando corresponda)
Valor 5.0 .

'Q o} hdodo




RUC: 1768153530001 —
o FACTURA
No.  107-040-000907363
- . Numero de Autorizaci6n:
EMPRESA PUBLICA DE HIDROCARBUROS DEL ECUADOR EP PETROECUADOR 081220170117681 5353‘)001 21070400009073635687125916
PETROCOMERCIAL LAGO AGRIO ; . : o k
MATRIZ: Alpallana E8-86 y 6 de Diciembre
AMBIENTE: PRODUCCION
DIR. SUCURSAL: SUCUMBIOS LAGO AGRIO QUITO SN Y CUYABENO EMIéION: EM'ISI-ON NORMAL
CLAVE DE ACCESO
Contribuyente Especial - Resolucién No. m“m.lmm“mmnlmumm-mu
Obligado a llevar Contabilidad:
‘ 0812201701176815353000121 07040000907363,56871&591 6 .
Razén SpciaI/Nombres y Apellidos: SALAZAR SALVADOR ROMEL CORNELIO - RUC/CI: 1601 18339& e
Fecha de Emision: 08/12/2017 GUIA DE REMISION: Sin guia
Cédiﬁo :| Cantidad Descripcién Detalle Adicional Precio Subsidiq ‘Precio Pregio
’ , Unitario sin Subsidio Total
0179 8.679| DIESEL medida: galones 0.925893 | 0.926243 1.852136 | - 8.04
Subtotal 12 % 8.04
Subtotal 0% ]
Subtptal Sin Impuestos 8.04
VA 12 % 096
VALOR TOTAL “9.00]
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO |
EL GOBIERNO 18.60
SUBSMIA AHORRO POR SUBSIDIO 9.00
ESTE PRODUCTO (Incluye IVA cuando aplique)
Informacién Adicional

Fecha de la Resolucion 04/07/2016

Sitio de la Facturacion: SUCUMBIOS LAGO AGRIO QUITO SN Y CUYABENO

Forma de Pago

Valor

Plazo

Tiempo

SIN UTILIZACION DEL SISTEMA
FINANCIERO (EFECTIVO)

9.00

0 dias




:‘”\\

* Documento generado por Quipux

® .2 SECRETARIA

. ﬂwr"*“’&b

e % DE EDUCACION SUPERIOR,

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

R G————

Memorando Nro. SENESCYT-CZI-2017-0891-MI

Ibarra, 05 de diciembre de 2017

PARA: Sra. Abg. Marfa Fernanda Garcia
Coordinadora General Administrativa Financiera, Subrogante

ASUNTO: Solicitud de autorizacién de emisién de salvoconducto Canﬁdneta Chevrolet
D-Max, miércoles 06, jueves 07 y viernes 08 de diciembre del 2017.

De mi consideracidn:

Por medio del presente solicito a Usted autorice a quien corresponda realizar las gestiones
pertinentes para la emisién de un salvoconducto para el vehiculo institucional: Camioneta
Chevrolet D-Max 4x4, de placas PEQ-729, conductor Romel Salazar de esta
Coordinacién Zonal, a fin de que se encuentre disponible desde las 0Sh00 del dia
miércoles 06 de diciembre hasta las 16h00 del dia viernes 08 de diciembre del presente,
para la movilizaci6n de funcionarios de esta Coordinacién, en la ruta Ibarra — Francisco
de Orellana — Lago Agrio - Ibarra, en funcién de realizar avanzada para ultimar detalles
de la visita del Sefior Secretario de Educacién Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacién
SENESCYT, a la regién amazénica.

Con sentimientos de distinguida consideracién.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Mgs. Carlos Daniel Suérez Précel i
COORDINADOR ZONAL 1 Y 2 SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR,
CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

Copia:
Sra. Ing. Alexandra Elizabeth Alencastro Pav6n
Directora Administrativa Financiera Zonal 1 Y 2

Whymper E7-37 y Alpaltana

Telf.: (593) (02) 250 56 60 / (02) 250 56 59
www.educacionsuperior.gob.ec

Quito - Ecuador

171



ORDEN DE MOVILIZACION
{Fuera de ia jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados NO. '2264

" ylo ﬁnesA de segn_a’.na o:gue implique el pago de vidticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

:nst}tuqidn COORDINACION ZONAL 1 OE LA SECRETARIA NACIONAL DE EDUCACION SU PERIOR, CIENCIA,
TECHOLOGIA E INNOVACION ) .

RUC 1768157600001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

£

Cindad DARRA /
Fecha de Vigencia Desde 2017-12 Hora 0500 Hasta 2017-12-08 Hora 15:00

Motivo  Realizar avanzada pars ultimar detafies de la visite del Sefiar Secretario de Educacitn Superior, Liencia,
‘ Tecnologia & Innovacién SENESCYT, a ia regitn amazénica.

Ho. Ocupantes 3
AUTORIZACION

Fechs 20171205 No. Comunicacion Memorando Nro. SENESCYT-
. CZL-2017-0881-M1

Lugar Origen Ibarra

Lugar Destino Francisco de Orellana — Lago Agrio - lbarra

Kilometraje Inicio 27 7 [ X ? Kilometraje Fin 2 33 / i‘{

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Hombres SALAZAR SALVADOR ROMEL CORNELIC Cargo CONDUCTOR

Himero de Cédula ! Pasaporte 1001183308 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Mimero de Placa PEQOT25 M&n:l"l { Modeto LUV D-MAX 3.0L DIESEL CD TH 4X4
Color PLATA Himero Matricuta 4293529

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Hombres Mgs. Carlps Daniel Sudrez Précel Cargo COORDINADUR ZONAL 1Y 2 SECRETARIA
’ DE EDUCACION SUPERIOR, CENCIA,
TECHOLOGIA E INKOVACION

Reafizado Por ALENCASTRO PAVON ALEXAMDRA ELIZABETH
Fecha de Emision 2017-12-05 18:30
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SOLICITUD DE AUTOR&ZA}CIGN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

INro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES ECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aa/ve/)
IRS-DAF-2017-004 4-12-2017
VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA-DENOMINACION:
ROMEL CORNELIO SALAZAR SALVADOR CONDUCTOR
ICIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL INOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
COCA-ORELLANA, LAGO AGRIO-SUCUMBIOS DIRECCION ADMINISTRATIVA FINANCIERA ZONAL 1Y 2
FECHA SALIDA (dd-mmm-asaa) HORA SALIDA (hh:mm) FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa) HORA LLEGADA (hh:mm)
06-12-2017 / 05H00 / 08-12-2017 e 15H00

ERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: Sres. David Salazar, Boris Landeta
CONDUCTOR. Romel Salazar

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE. Me movilizaré a las Provincias de Orellana y Sucumbios con los Sres. Funcionari;s de la Coordinacién Zonal 1-2 David Salazar y Boris
Landeta de avanzada a visita del Sr. Secretario Nacional Dr. Augusto Barrera,, de acuerdo al siguiente cronograma de actividades.

Miércoles 6 de Diciembre 2017 /

05h00 a 12h00.- Viaje a la Provincia de Orellana

15h00.- Visita Terreno donacién Alcaldfa a ESPOCH

6H30.- Cobertura mediatica y difusién en redes sociales institucionales

[18h30.- Reunién con Ejecutivo desconcentrado de Orellana

ueves 07 de Diclembre 2017 =~
09h00 Recorrido Infraestructura SECAP

10h00.- Rueda de Prensa

11h30 a 13h00.- Viaje a la Provincia de Sucumbfos
14h00.- Reunién con Gobernadora de Sucumbios
[15h00.- Visita al Instituto Martha Bucaram
16h30.- Visita UEA

18h00.- Reunién con Rectores de la Amazonia

Viernes 08 de Diciembre 2017 /

ot
L3

GiC 200
T L

DIRECCIONYINANCIERA
~w. CONTABILIDAD

08h00 a 15h00 Retorno a la ciudad de lbarra

TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
{Aéreo, terrestre, maritimo, TRANSPORTE RUTA
otros) FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
Institucional PEQ- ‘
Terrestre 0729 IBARRA- COCA 6-12-—201/ OSHOO 6-12-2017 12HO0
Institucional PEQ- 2P S
Terrestre 0729 COCA-LAGOAGRIO 1 5 15 2017 11H30e "1-7-12-201
. sy e, ) .
CER R =Ny S ) b
Institucional PEQ- ) ’ / T
Terrestre 0729 LAGO AGRIO-IBARRA 1 ¢ 15 017 08HOO | 8122017 ,° | 15H00
© ‘i' NG 7

DATOS PARA TRANSFERENCIA

Hora: “ ‘* \’i(’i




NOMBRE DEL BANCO:PRODUBANCO TIPO DE CUENTA:

No. DE CUENTA:

AHORROS

\ DE LA O EL SERVIDOR SC

ROMEL S \%ZAR
CONDUCTOR

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DE

DANIEL SUAREN

COORDINADOR ZONAL 1y 2

COORDINADORA GENERAL ADMINISTRATIVA FINANCIERA
SUBROGANTE

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo
menos 72 horas.de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales;
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
e De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacién quedaran insubsistentes
o El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del
término de 4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcién de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Méxima Autoridad o su Delegado.

VERSION FORMULARIO MRL ACTUALIZADA 12/06/2013




